SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO NGHỆ AN

                  THƯ VIỆN TỈNH

              Số:           /QĐ-TVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Vinh, ngày          tháng       năm 2023

                  QUYẾT ĐỊNH

 Về việc sáp nhập phòng chuyên môn Thư viện tỉnh Nghệ An

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN TỈNH NGHỆ AN

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 Chính phủ về Quy

định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/ 2020 của Chính

phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 90/2010/QĐ-UBND ngày 18/11/2010 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Nghệ An về chức năng, nhiệm vụ của Thư viện tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 2056/QĐ-SVHTT ngày 05/8/2022 của Sở Văn hóa

và Thể thao Nghệ An phê duyệt Đề án sắp xếp tổ chức bộ máy bên trong Thư

viện tỉnh Nghệ An theo Nghị định 120/2020/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ kết luận cuộc họp cấp ủy chi bộ, Ban Giám đốc ngày 03 tháng

02 năm 2023 của         Thư viện tỉnh Nghệ An về việc thống nhất sáp nhập, đổi

tên phòng chuyên môn và chuyển đổi vị trí của viên chức Thư viện tỉnh Nghệ

An;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sáp nhập, đổi tên các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Thư

viện tỉnh Nghệ An (theo Quyết định số 2056/QĐ-SVHTT ngày 05/8/2022 của

Sở Văn hóa và Thể thao Nghệ An phê duyệt Đề án sắp xếp tổ chức bộ máy

bên trong Thư viện tỉnh Nghệ An theo Nghị định 120/2020/NĐ - CP của Chính

phủ).

1. Sáp nhập mảng Tin học và Thông tin Tuyên truyền sang phòng Hành

chính, được đổi tên thành phòng Hành chính - Công nghệ Truyền thông.

 2. Sáp nhập phòng Phục vụ bạn đọc và mảng Xây dựng phong trào sang

phòng Nghiệp vụ, được đổi tên thành phòng Nghiệp vụ.

Sau khi sáp nhập và đổi tên, các phòng chuyên môn Thư viện tỉnh Nghệ

An gồm 02 phòng:

a) Phòng Hành chính - Công nghệ Truyền thông;

b) Phòng Nghiệp vụ.

2

Điều 2. Quy định chuyển tiếp

Đối với những đồng chí Trưởng Phó các phòng đương nhiệm, đơn vị thực

hiện và lấy kết quả quy trình giới thiệu nhân sự bổ nhiệm chức danh Trưởng

Phó các phòng theo Đề án sắp xếp tổ chức bộ máy bên trong của Thư viện tỉnh

Nghệ An.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Ban Giám đốc;  phòng

Hành chính - Công nghệ Truyền thông, Phòng Nghiệp vụ và cán bộ, viên chức

của các phòng Thư viện tỉnh Nghệ An chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở VHTT (b/c);

- Lưu: VT, (TH).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Vinh Quang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-02-03T14:24:18+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Vinh Quang<quangnv@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T16:56:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THƯ VIỆN<tvt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T16:57:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THƯ VIỆN<tvt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T16:57:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THƯ VIỆN<tvt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T16:57:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THƯ VIỆN<tvt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!